


Edição 3.059 | Ano 6
25 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE PUBLICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
NOMEAÇÃO PRISCILA DOS SANTOS NASCIMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA N° 262 REVOGA PORTARIA N°086 DE 08 DE FEVEIRO DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Q3OIKZ1X-Q1IYKIHB-SPYYIY4S-HWH7ECIZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



Edição 3.059 | Ano 6
25 de julho de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: Q3OIKZ1X-Q1IYKIHB-SPYYIY4S-HWH7ECIZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



Edição 3.059 | Ano 6
25 de julho de 2024

Página 4

EXTRATO

Certificação Digital: Q3OIKZ1X-Q1IYKIHB-SPYYIY4S-HWH7ECIZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



                                 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA 

14.197.586/0001-30 
CONVOCAÇÃO CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO Nº 003/2024 

 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Jacobina – Bahia, convoca a empresa MURALHA CONSTRUTORA 

LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 07.549.731/0001-30, para comparecer juntamente com as 

certidões atualizadas na sede desta prefeitura a partir desta publicação, para assinatura da decima ordem de serviço referente ao 

objeto: Credenciamento de empresas especializadas para manutenção (reformas com material e mão-de- obra) predial preventiva 

e corretiva das unidades administrativas diretas e indiretas do Município de Jacobina, logradouros, calçadas, praças, jardins, 

quadras poliesportivas, campos de futebol, estradas, cemitérios, conforme exigências e especificações discriminadas no Edital de 

Credenciamento 003/2024. Jacobina/Ba, 25 de julho de 2024. Comissão Permanente de Licitação.  

 

Edição 3.059 | Ano 6
25 de julho de 2024

Página 5

EXTRATODE PUBLICAÇÕES

Certificação Digital: Q3OIKZ1X-Q1IYKIHB-SPYYIY4S-HWH7ECIZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



                                 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA 

14.197.586/0001-30 
CONVOCAÇÃO CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO Nº 003/2024 

 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Jacobina – Bahia, convoca a empresa ALISSON LUCAS DOS SANTOS 

LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 34.360.624/0001-31, para comparecer juntamente com as 

certidões atualizadas na sede desta prefeitura a partir desta publicação, para assinatura da decima primeira ordem de serviço 

referente ao objeto: Credenciamento de empresas especializadas para manutenção (reformas com material e mão-de- obra) 

predial preventiva e corretiva das unidades administrativas diretas e indiretas do Município de Jacobina, logradouros, calçadas, 

praças, jardins, quadras poliesportivas, campos de futebol, estradas, cemitérios, conforme exigências e especificações 

discriminadas no Edital de Credenciamento 003/2024. Jacobina/Ba, 25 de julho de 2024. Comissão Permanente de Licitação.  

 

Edição 3.059 | Ano 6
25 de julho de 2024

Página 6

Certificação Digital: Q3OIKZ1X-Q1IYKIHB-SPYYIY4S-HWH7ECIZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA DE JACOINA 

 CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                   ___________________________________________________________________________ 

 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 
Telefone: (74) 3621-2590 

 

               DECRETO Nº. 221 DE 25 DE JULHO DE 2024. 

 

Nomeia Servidor (a) para cargo comissionado que 

especifica e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente os poderes 
que lhe são conferidos pela Lei Orgânica do Município e de acordo com as Leis nº. 1.117, 
de 20 de fevereiro de 2013, que “Altera a Lei 801/2006 e dá nova redação à estrutura 
organizacional da Prefeitura Municipal de Jacobina e dá outras providências”; nº. 1.239 
de 28 de abril de 2014 que “Dispõe sobre a ampliação do número de vagas e cria Cargos 
de Provimento em Comissão no Município de Jacobina e dá outras providências. ” 

D E C R E T A:  

 

Art. 1º.Fica nomeada, ao cargo de Assessora Técnica II, a  Sra. Priscila dos Santos 

Nascimento, símbolo CC6, lotada na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 
     Gabinete do Prefeito, 25 de Julho de 2024. 

                                                Tiago Manoel Dias Ferreira 

     Prefeito Municipal 
 

Edição 3.059 | Ano 6
25 de julho de 2024

Página 7

NOMEAÇÃO PRISCILA DOS SANTOSNASCIMENTO

Certificação Digital: Q3OIKZ1X-Q1IYKIHB-SPYYIY4S-HWH7ECIZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586./0001-30 

_________________________________________________________________________________________________________   

 

___________________________________________________________________________  

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

1 

 

PORTARIA DE Nº 262 DE 25 DE JULHO DE 2024. 

 
 

 Revoga a Portaria N° 086 de fevereiro de 2023  e 
dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor. 

 

 CONSIDERANDO o processo administrativo n°003907/24; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Revogar a Portaria n° 086 de fevereiro de 2023, que dispõe sobre a 

designação de local de trabalho de servidor público.    

             

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, em 25 de julho de 2024. 

 

 

Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Edição 3.059 | Ano 6
25 de julho de 2024

Página 8

PORTARIA N° 262 REVOGA PORTARIA N°086 DE 08 DE FEVEIRO DE 2024

Certificação Digital: Q3OIKZ1X-Q1IYKIHB-SPYYIY4S-HWH7ECIZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO
	EXTRATO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÕES

	DECRETO
	NOMEAÇÃO PRISCILA DOS SANTOS NASCIMENTO

	PORTARIA
	PORTARIA N° 262 REVOGA PORTARIA N°086 DE 08 DE FEVEIRO DE 2024


		2024-07-25T16:04:15-0300




